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Valtiovarainministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta 10.10.2019 lausuntoa hallituksen 
esitysluonnoksesta laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta. Lausuntoa on pyydetty 22.11.2019 
mennessä.

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi Kevasta annettua lakia siten, että Kevan hallintorakennetta ja 
hallintoelinten kokoonpanoa muutettaisiin. Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös, jonka 
perusteella Kevan jäsenyhteisöiksi voisi liittyä myös kuntien määräysvallassa olevat osuuskunnat. 

Nykyinen valtuuskunta ehdotetaan korvattavaksi Kevan valtuutetuilla. Valtuutettujen rooli olisi 
valvonnallinen. Hallituksen roolia ehdotetaan vahvistettavaksi suhteessa valtuutettuihin. Myös 
hallituksen ja toimitusjohtajan välistä toimivallanjakoa täsmennettäisiin siten, että hallituksen ja 
toimitusjohtajan tehtävät ja vastuut olisivat nykyistä selkeämmin säännöksissä määriteltyjä. 

Hallituksen jäsenten määrää lisättäisiin yhdeksästä yhteentoista. Valtuutettujen ja hallituksen 
kokoonpanoa ehdotetaan muutettavaksi siten, että Kevan hallintoon lisättäisiin kunnallisen työ-
markkinalaitoksen edustus. Samalla kunnallisessa pääsopimuksessa tarkoitettujen pääsopijajärjestöjen 
ehdottamien henkilöiden lukumäärä kasvaisi siten, että jokaisella pääsopijajärjestöllä olisi mahdollisuus 
saada ehdottamansa edustaja hallintoelimiin.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa valtiovarainministeriölle seuraava lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi Kevasta 
annetun lain muuttamisesta:

Hallituksen esityksessä on ehdotettu muutoksia Kevasta annettuun lakiin. Esityksessä on tarkoitus 
muuttaa Kevan hallinnon kokoonpanoa niin, että Kevan hallinnossa olisi työmarkkinaosapuolten 
edustus.  Muutoksen jälkeen Kevan hallinnossa noudatettaisiin pariteettiperiaatetta, jota jo noudetaan 
yksityisen puolen työeläkevakuutusyhtiöissä. Uudistuksen jälkeen kaikilla kunta-alan pääsopijajärjestöillä 
sekä työnantaja että työntekijäpuolella olisi edustus Kevan hallinnossa.  Nyt sitä ei ole ollut KT 
Kuntatyönantajilla.  Vantaan kaupunki katsoo, että esitetyt muutokset ovat hyvin perusteltuja ja 
välttämättömiä. 
Sosiaali- ja terveysministeriössä valmistellaan kunnallisen ja yksityisen eläkejärjestelmän yhdistämistä 
kolmikantaisessa työryhmässä.  Työryhmän työtä on edeltänyt kolmikantainen yksimielinen esitys 
jatkovalmistelusta. Mikäli yhdistyminen toteutetaan, nyt esitettävä Kevan hallituksen kokoonpanon 
muutos tukee yhdistymistä.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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